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Gjeje!
Xhulia dhe Leo dolën për shëtitje në natyrë me babin dhe njerkën e tyre. Atyre u pëlqeu  

shumë t’i shihnin të gjitha krijimet e Perëndisë! Gjeji objektet e fshehura më poshtë.
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